Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus SuzanoCâmpus Suzano

COORDENADORIA SOCIOPEDAGOGICACOORDENADORIA SOCIOPEDAGOGICA

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 2/2023 - CSP-SZN/DAE-SZN/DRG/SZN/IFSPN.º 2/2023 - CSP-SZN/DAE-SZN/DRG/SZN/IFSP

Assunto: Resultado dos Habilitados para a Renovação do Auxílio Permanência 1º. Semestre de 2023.

A Coordenadoria Sociopedagógica do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus

Suzano, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas, vem a público comunicar a lista de habilitados para a

Renovação do Auxílio Permanência da Assistência Estudantil (PAP) para o 1º. Semestre de 2023.

O preenchimento do formulário de recadastramento foi condição obrigatória para a renovação dos auxílios do

Programa de Auxílio Permanência (PAP).

Os estudantes estarão sujeitos as determinações dos editais que se inscreveram anteriormente, assim como aos

demais documentos que normatizam a Política de Assistência Estudantil do IFSP, devendo atentar-se ao

cumprimento das condicionalidades descritas no COMUNICADO N.º 1/2023 - CSP-SZN/DAE-SZN/DRG, que

informa sobre a abertura do Recadastramento para a Renovação do Auxílio Permanência do 1º. Semestre de 2023.

Em relação aos estudantes que não atingiram 75% de frequência no ano de 2022 e estão fora do conceito de (faltas

justificadas), deverão realizar agendamento com a Assistente Social, para possibilidade de continuidade dos

auxílios.

O agendamento com a Assistente Social deverá ser realizado através do e-mail

atendimentocsp.suzano@ifsp.edu.br até o dia 08 de março. Nestes casos a entrevista social é condição

obrigatória para a concessão da Renovação do PAP.

Maiores esclarecimentos e informações poderão ser encaminhados ao e-mail da Coordenadoria Sociopedagógica.

1. Resultado Renovação Deferida:

Prontuário RESULTADO

SZ3025021 Renovação deferida

SZ3028534 Renovação deferida

Sz3013774 Renovação deferida

SZ3014088 Renovação deferida

Sz3025811 Renovação deferida

SZ301715X Renovação deferida

SZ3020584 Renovação deferida

Sz3012093 Renovação deferida

SZ3001351 Renovação deferida

SZ3022161 Renovação deferida

sz3002853 Renovação deferida

SZ301441X Renovação deferida

sz3015025 Renovação deferida

SZ3014894 Renovação deferida

sz1662074 Renovação deferida

SZ3020321 Renovação deferida

SZ3006042 Renovação deferida

SZ3025403 Renovação deferida

SZ3026094 Renovação deferida

SZ3028992 Renovação deferida

SZ3024628 Renovação deferida

sz3014576 Renovação deferida

SZ3014291 Renovação deferida

SZ3014169 Renovação deferida

SZ3024946 Renovação deferida

SZ3025977 Renovação deferida

Sz3024261 Renovação deferida

SZ3019535 Renovação deferida

SZ3015076 Renovação deferida

SZ3016641 Renovação deferida

SZ3025853 Renovação deferida

Sz301360x Renovação deferida

SZ302578X Renovação deferida

SZ3013707 Renovação deferida

Sz3024571 Renovação deferida

SZ301987X Renovação deferida

Sz3014274 Renovação deferida

SZ3018253 Renovação deferida

Sz3013944 Renovação deferida

SZ3033104 Renovação deferida

Sz 3025705 Renovação deferida

SZ3025772 Renovação deferida

SZ3025284 Renovação deferida

SZ3030971 Renovação deferida

Sz3017834 Renovação deferida

SZ3016765 Renovação deferida

SZ3034687 Renovação deferida

SZ3007022 Renovação deferida

SZ3024806 Renovação deferida

SZ3025691 Renovação deferida

SZ3025926 Renovação deferida

Sz3024491 Renovação deferida

Sz3019756 Renovação deferida

SZ3020061 Renovação deferida

Sz302573x Renovação deferida

Sz3019896 Renovação deferida

SZ3028313 Renovação deferida

SZ3017141 Renovação deferida

SZ3025683 Renovação deferida

SZ301942X Renovação deferida

sz3014002 Renovação deferida

sz3013901 Renovação deferida

SZ3000486 Renovação deferida

SZ3019951 Renovação deferida

SZ3025055 Renovação deferida

SZ3014321 Renovação deferida

SZ3002802 Renovação deferida

SZ3017079 Renovação deferida

SZ3016633 Renovação deferida

Sz3030962 Renovação deferida

Sz3017117 Renovação deferida

SZ3024954 Renovação deferida

SZ3015459 Renovação deferida

SZ 3025306 Renovação deferida

SZ301326X Renovação deferida

SZ301357X Renovação deferida

SZ3024962 Renovação deferida

Sz3015068 Renovação deferida

Sz3012999 Renovação deferida

SZ3003698 Renovação deferida

SZ2035471 Renovação deferida

SZ3013049 Renovação deferida

SZ3013456 Renovação deferida

SZ3024709 Renovação deferida

SZ301259X Renovação deferida

SZ3012301 Renovação deferida

SZ3025942 Renovação deferida

SZ3025543 Renovação deferida

Sz3029026 Renovação deferida

SZ3014592 Renovação deferida

sz3015131 Renovação deferida

SZ3022064 Renovação deferida

SZ3024229 Renovação deferida

SZ3019781 Renovação deferida

SZ3024377 Renovação deferida

SZ3025225 Renovação deferida

Sz3007286 Renovação deferida

SZ3024601 Renovação deferida

Sz3010201 Renovação deferida

SZ3020185 Renovação deferida

SZ3010554 Renovação deferida

SZ3029042 Renovação deferida

SZ3025209 Renovação deferida

SZ3003884 Renovação deferida

sz3013197 Renovação deferida

sz3000851 Renovação deferida

SZ3022129 Renovação deferida

SZ3024741 Renovação deferida

SZ3025781 Renovação deferida

sz3024792 Renovação deferida

Sz3028844 Renovação deferida

SZ3015106 Renovação deferida

SZ3024416 Renovação deferida

Sz3004309 Renovação deferida

SZ3017711 Renovação deferida

SZ3025268 Renovação deferida

SZ3005658 Renovação deferida

SZ300869x Renovação deferida

SZ3029344 Renovação deferida

2. Resultado – Realizar agendamento com a Assistente Social.

Prontuário RESULTADO

SZ3001377

Realizar

agendamento

Sz3001733

Realizar

agendamento

SZ3010376

Realizar

agendamento

Sz301696x

Realizar

agendamento

SZ3025276

Realizar

agendamento

Sz3009076

Realizar

agendamento

sz3024784

Realizar

agendamento

Sz302525x

Realizar

agendamento

Sz3026027

Realizar

agendamento

SZ302606X

Realizar

agendamento

SZ3025292

Realizar

agendamento

Sz3025501

Realizar

agendamento

3. Resultado Indeferidos:

Prontuário RESULTADO

SZ3025837 Indeferido, não é caso de renovação.

Sz3019934 Indeferido, não é caso de renovação.

Sz3024431 Indeferido, não é caso de renovação.

Câmpus Suzano/SP, 2 de março de 2023

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cibele Sales da SilvaCibele Sales da Silva , ASSISTENTE SOCIALASSISTENTE SOCIAL, em 02/03/2023 13:17:20.

Rita SchlinzRita Schlinz, COORDENADOR - FG2 - CSP-SZNCOORDENADOR - FG2 - CSP-SZN, em 02/03/2023 13:47:26.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

504946

d50dca64ad

COMUNICADO N.º 2/2023 - CSP-SZN/DAE-SZN/DRG/SZN/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: